
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	3	–	22.	2.	2020

36

Na podlagi 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/11, 5/15) je Občinski svet Občine Rače – Fram na svoji 9. 
redni seji dne, 18. februarja 2020 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra v občini Rače - Fram

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišč v splošni rabi oziroma 

grajenega dobra lokalnega pomena – javna pot:
Parc. št. Površina v m2 Katastrska občina

1015/2 137 721-Morje

1011/2 67 722-Ješenca

775/2 399 722-Ješenca

2. člen
Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo imeti status 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena – javna pot in posta-
nejo oziroma ostanejo v lasti in upravljanju Občine Rače – Fram, 
Grajski trg 14, 2327 Rače.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/9-75/2020 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 18. februar 2020 Branko Ledinek, s.r.


